
il I lllilil il1ililililililililr ilil1ilt ilil iltililililtilililililililil

DoDATEK č.4
ke smlouvě o dílo na akci:

,,Patočkova SÚ, č.akce 13371, Praha 6"

TSKRPOOBJ I EE

číslosmlouvy objednatele: A/3/í 612400 l98
ěíslo smlouvy zhotovitele: 84í12 113t1ot16

Smluvní strany

í.objednatel: T-echnická správa komunikací hI. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,1 10 oo Praha 1 - StaréMěsto
lĆo: osąąĺzaa
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,spis. zn. B
20059

.s

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členovépředstavenstva společně,z nichžnejméně jeden musí
být předsedou anebo místopředsedou představenstva.-

2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova98214,158 00 Praha 5
obchodní firma je zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném Městským soudem
v Praze, spis. zn. B 7634
lto: ooggazłł
DIC: C260838744

enská obchodní banka a.s.

lng. rocházkou, na základě plnémoci

osouv r'o"ľ3ńJ?']:ilHným'
na základě plné moci

ve věcech smíuvních:lng' Michael Procházka, obchodní vedoucí oblasti

] ;Ĺffi i:,*|"#:] :ĺŁ?i;J.'''"?lľ;',i:ľ'
tech n i cký ved o ucí o bl ast i

il.
Předmět Dodatku

1. Smluvnĺ strany dnešnĺhodne uzavírajívsouladu s $ 2586 a násl. zákona č,'8912012 Sb',
občanskýzákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č.4 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě o dílo č'N3l16l2400l98 (objednatele) a č'841l21Blrclrc (zhotovitele) ze dne
18'7 '2016 (dále jen ,,Smlouva")'

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6' zákona
ć^ 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek - nezbytné a nepředvídatelnédodatečné
stavební práce, které nebyly zahrnuý v původnímzávazku ze Smlouvy a záĺoveň nejsou
závislé na vůliZhotovitele.

Vĺcepráce spočívajívnutnosti provedení rektifikace poklopů metodou zpětného vyzvednutĺ, a to
z důvodu zvýšenídopravní zátěże především veřejnou dopravou . Dále rozšířeníopravy na
plochu uprostřed křiŽovatky Patočkova x Pod Drinopolem, Radimova, tak aby byla opravena
ucelená plocha křiŽovatky. Dále bylo nutno realizovat 6ks smyčekdetekce světelných
signalizací, kterépřibyly na Vozovce od vydaní projektové dokumentace (rok 2016)' Dále bylo
nutno realizovat havarijní opravy na přípojkách UV zjištěných při kamerových prohlĺdkách před

-t-



realizací  stavby. Dále doš lo ke změně dopravní ho znač ení  na základě vydání  nové ho stanovenímí stní  t]oravY provozu na pozemní ch kómunikací ch odborem pozemní ch komunikací  a drahMagistrátu hlavní ho.města Prahy
Mé něpráce spoč í vají  v menš í m óoJemu dí lč í ch poloŽek vodorovné ho dopravní ho znač ení .

Soupis ví ceprací  a mé něprací  dle Dodatku je uveden v jeho přilozeč . 1 Dodatku.

2' Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l' V. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak je ní Žeuvedeno.

ilt.
Změna č l. lv. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l' lv. odst. 2' Smlouvy se mění takto:

Pů vodní  cena bez DPH:
Cena ví ceprací  dle dodatku č . 4 bez DPH:
Cena mé něprací dle dodatku č . 4 bez DPH:
cena celkem vč . dodatku č .4 bez DPH:

2. ostatní  ustanovení č l. lV. odst. 2. Smlouvy zů stávají  beze změny

3.

!v.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

Celková hodnota změny závazku ze Smtouvy dle dodatku č ' 4 dle s 222 odst. 6 zákonač ' 13412016 Sb., o zadávání -veřejných zakázek, n"pr"ł 'ó8ĺ  50% pů vodní  hodnoty závazku zeSmlouvy a zároveřl celkový cenoú y nárů st nepřeš áhn" go7. pů vodní  hodnoty závazku zeSmlouvy.

15.99í .111,00 Kč
2'146.981,17 Kč ,

- 5'605,90 Kč
18.132.486,27 Kě,

1' Č l. v. se doplňuje o odst' 8. Smlouvy, kteý zní  takto:

8' Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m fg$ur vystavenýc h na zák|adě Smlouvy výhradně velektronické  podobě (faktura má elektronickou p'oooou tä ńdy,'pokuä 'Ěuńt"uena a obdż enaelektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  sĺ rahy si"ánaűä iĺ , Že věrohodnostpů vodu faktury v elektroní c!é  podobě' a neporuš "noś i její ho obś anĹ buJe-zajiš těna v soutadus platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč itbq"on.iä l|i"kňři;ňr*třř, ;j;výluč ně e_mailem na e-mailovou adresu: ĺ ał turace@ts'k-pralrá.ci,. ż aslaní  Elektronickéfaktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou aoreffiffivedenou v předchozí  větě je nerJč inné .K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel pouiň"n vyuŽí t pouze e_maitovou adresuZhotovitele uvedenou pro tento ú eé l ve. Sĺ nlouvě, jinak je zasiání  EĚktronické  Í aktury neÚč innés výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronióré  ĺ árture č i Elektrońĺ cŕ a ĺ arturá 
"páir""vzaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele.

Ęl-e$roní cká faktura musí  být objednaieli zaslána uzoy u" formátu PDF J;;;V;:i'lś ööö(!s?ocx)' je-li to .ľ oŽLą Pří lohy Elektronické  ĺ aliűrv,- kä é -*J.Ju š oueastí  daňové hodokladu, bú dou zasí lány objednateli pouze ve ĺ ormáie.t' Rľ r, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS,XLSx' Elektronická. faktura musí  být opatřena 
'.ruffirn "pŔt'*iJry' 

podpisem, přĺ padnězaruč enou elektronickou peč etĺ , obojí  zaloŽené  na kvatifikované m certiĺ káiĹ u" .*y.lu zákonač ' 297t2016 sb- o sluŽbách vytvářejicí cń dů "ł "'ilä iä mronicł é  transakcě podpisu, ve zněnípozdějš í ch předpisů , kvatifikovaný ce-rtifikát musí  být vydán jední m 
'ľ ł inił "r.tvem vnitra Č Rakreditovaných poskytovatelů  córtiĺ ikač nĺ ch sluŽeb. 'ľ .lenili EbktronicŔí  ä lil;; ötř"";'zaruěeným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslupředchozí věty nebo není -litakto opatřen ä lespoň prů vodní  e-mail t enrironické  faktuře, musíbýt Elektronická faktura odeslána e-mailem uýnr"dńé . ě-.áľ "* ä *ä ;'ž ,'"tovĺ tele uvedenépro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. El"lł .;Ĺř'iä řt.ä ř'ä švyhotovena v č etnosti 1 e-mail - í : Elektron'í cká faktur" u ."'o.t"t"El"'š ""boru a ieĺ i órł óňý

-2-



V samostatném souboru (solborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazqe se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v lĺstinné
podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozdĄi do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

V.
Závěreě,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatníustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedenéTechnickou správou
kqmunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělujĺ svolení kjejich uŽitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3. Smluvní strany výslovně sjednávají' žeuveřejněnítohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ć' 34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdrŽí 3
vyhotovení a Zhotovitel obdrŽí 1 vyhotovení. V případě' Že je Dodatek uzavírán elektronicky za
vyuŽití uznávaných elektronických podpisů,postačíjednovyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznávané elektron icképod pisy zástupců Sm luvn ích stran.

5' Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona o regĺstru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracíaméněprací
b) Příloha č,.2_Plná moc pro lng. Michaela Procházku a lng. Jana Černého

7 ' Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho
obsahem souhlasí, Že povaŽují obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a Že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

V Praze dne 1 0, ÜB' ?021

za Objednatele: za Zhotovitele:

T komunikací hl. m. Prahy, a.s. STRABAG a.s.
Jnocf Richtľ lng . Michael Procházka

místopřediseda představenstva n

Technická správa komuni hl. m. Prahy, a.s.
Jozef Sinčák, MBA l Če STRABAGJan

představenstva

-3-

némoci r-rr
STRABAG t.I.
K.ačirkova s82l4' ĺ58 0o Prlh.6
lC: 60838744
(134)

TECFĺ. sPiąlĄl'ľ{ i{

- hl'ĺn. Pĺłrľ a
Rásnovka 770lB,110 O0

70

s.

na základ



p ĺloha 1

Soupis více_méněprací
Název stavby: Patoěkova SÚ, ě.akce 13g71, Praha 6

Kapitola více_méněprací

Rektifikace kanalizačn ích oo metodou zpětného vyaĺednutí
Rozšíení opravované plochy vozovky
Smyěky SSZ
oprava havarijníchzávad na p ípojkách UV
Uprava SSZ v rámci stavby
ZměnaVĐZa novéSDZ na základě wdání nového stanovení PKD MHMP

označenídílčí
změny

A
B

c
D

E

F

GELKEM ttÉľĚNEBo vĺce pnÁcE BEz DP

SIRTABAG
rrll-
STRABAG r.r,
KrčiÍkow s82l/ĺ. 158 00 Praha 5
ll:50838744
(131)

--



P

p

P

p

'13



P

p

2t3



3/3



obchodní Íirma:
se sídlem:
registrace:
jejÍmŽ jménem jednají

ffi
PLNÁ Moc

STRABAG a.s., lč608 38 7/ĺ4
Praha 5 - Jinonice, Kaěírkova 982t4, PsČ158 oo
obchodní rejstřĺk vedený Městským soudem v Praze, oddíl B' vloŽka 7634
lng' ondřej Novák, předseda představenstva
lng. Pavel Brychcín, členpředstavenstva

zmocňuJe

svézaměstnance

! n9. ond řej fl'|jľillłffľř'
Novák r:lT;,*lilŕ.

lng. Pavelfl'ijflĽ#:ľä'

Brychcín ľ:äľ:;ľilŕ'

lng. Pave!Brychcín
ělen představenstva
STRABAG a.s.

lng. ondřejNovák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

STNABAGt-r-
ETRABAG o.r.
l$ćírtow 982/4' t6B 0o Pŕc'r 6
lt;00ô0974.{
(ĺttl

Zmocnění přljímám

lng. Jan
Černý

Podopsál Ing' Jan Č6mý
DN: cn=lng. Jan Ć6mý' c=cz,
o=sTRABAG a.ś.'oU=841'2719'
ńái|=ján.c6Íny@sbabág.com
Dalum| 2020'ĺ1'20 1ô:10:27
+0ĺ'00'

..."t........".......

l ng. M ichae| Btrj"ŤjJŁľ5"J:3.Jjľ.=",'

Pioch ázka ełiĘ1ilijf*lä#blJi"nľ
.....,.;....,....

lng. MichaelProcházka
ekonomický vedoucÍ oblasti

l ng. Pave! !{iHgľH:ľ"llĘr'":'f'?

Morav Fłffiffi:]n:";i!?Tľ-'

lng. Pavel Morav
vedoucĺ oTÚ oblastĺ

lng' Jan Černý
technický vedoucí oblasti

společnostje apsána v obchodnÍm Íeisřĺkuu Měsrského soudu v Prue, oddĺl B, vložka 7634
sÍdlo: Na Bělldls í98/2ĺ,ćz-ĺso oo PÍaha 5 / lR, Dlt: cz6o838744


